[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2016г.                                г. Дальнереченск                                               № 415 -па
Об утверждении перечня помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Дальнереченского муниципального района, при проведении выборов в Думу Дальнереченского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодеком  Приморского края от 22.07.2003 N 62-КЗ, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Дальнереченского муниципального района при проведении выборов в Думу Дальнереченского муниципального района:
Село Веденка - МКУ «Дом культуры Веденкинского сельского поселения», ул. Мелехина, 40.

Село Соловьевка - МОБУ «ООШ с. Соловьевка», ул. Центральная, 10-6.
Село Стретенка - МОБУ «СОШ с. Стретенка», ул. Лободы, 36.
Село Новотроицкое - ФАП с. Новотроицкое, ул. Пионерская, 5
Село Междуречье – здание бывшей школы, ул. П. Марценюка, 24-а.

Село Сальское - МОБУ «СОШ с. Сальское», ул. Советская, 15.

Село Рождественка - МКУ КДЦ Рождественского сельского поселения», ул.

Пионерская, 33.

Село Филино - ДОС 119, кв. 1.

Село Ракитное - Дом культуры с. Ракитное, ул. Советская, 26.
Село Ясная Поляна - клуб с. Ясная Поляна, ул. Центральная, 29.
Село Лобановка - клуб с. Лобановка, ул. Центральная, 31;
Село Малиново - МОБУ «СОШ с. Малиново», ул. Школьная, 29.
Село Любитовка - МОБУ «ООШ с. Любитовка» ул. Школьная, 9.
Село Зимники - контора с. Зимники, ул. Майская, 15.
Село Ариадное - МОБУ «СОШ с. Ариадное», ул. Школьная, 3.
Село Пожига – бывшее здание детского сада, с. Пожига, ул. Школьная, 24.

Село Орехово - МКУ «КДУ Ореховского сельского поселения», ул. Кооперативная, 48.

Село Боголюбовка - филиал МОБУ «СОШ с.Орехово», ул.Озерная,12.
Село Мартынова Поляна – бывшее здание школы, ул. Леонова, 32.

Село Поляны – Полянский филиал МОБУ «СОШ с. Орехово» ул.Центральная,12.
2. Рекомендовать собственникам помещений, главам сельских поселений (Поспелов, Губарь, Круглик, Лютая, Кириллов, Шкаева), муниципальному казенному учреждению «Управление народного образования» (Гуцалюк), муниципальному казенному учреждению «Районный информационно-досуговый центр» (Порхун), КГБУЗ «Дальнереченская центральная районная больница» (Писарец) по заявкам кандидатов, их доверенных лиц, безвозмездно предоставлять помещения, указанные в п.1 настоящего постановления, для встреч с избирателями.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

И. о главы администрации
Дальнереченского муниципального района                                  В.С. Дернов